
185,933

821,456

4,499,310

2,797,060

8,303,759

323,082

25,000,000

25,323,082

33,626,841

1,661,421

2,003,000

2,850

3,667,271

0

3,667,271

38,205,565

-8,245,995

29,959,570

33,626,841負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

固定負債

流動資産合計

固定資産

什器備品

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

前受金

預り金

流動負債合計

特定資産（事業拡張積立預金）

未収金

2017年度　貸借対照表
2018年3月31日現在

特定非営利活動法人日本クリニクラウン協会　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金
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